[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
От 28.10.2019г.                         с .Березовая Лука                                               №32/67

	О внесение изменений в решение

№ 64/153 от 10.11.2014г. «О земельном налоге на территории

Березово-Лукского  муниципального образования»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березово-Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Березово-Лукского  муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение сельского Совета Березово-Лукского  муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области № 64/153 от 10.11.2014 г. «О земельном налоге на территории Березово-Лукского  муниципального образования» (с изменениями от 24.11.2014 г. № 66/159 , от 27.11.2015 г. №  86/209 ) следующие изменения:
в пункте 6 подпункте 3 исключить слово: "здравоохранения"

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
И .о.главы Березово-Лукского
муниципального образования                                                 Е.В.Пименова